议
址
话
件

异

电

有

系

如
地
联
附

甘肃省自然资源厅
关于开展东大河自然资源确权登记的公告

（首次登记）
根据《自然资源统一确权登记暂行办法》的规定，经初步审核，拟以东大河为自然资源登记单元予以登

记，现予公告，公告期自网站发布 15 个工作日。

登记单元

名 称
东大河 登记单元号 620000231000091

坐落
甘肃省金昌市永昌县、张掖市肃南裕固

族自治县
空间范围

东：甘肃省金昌市永昌县水源镇杜家寨村；南：甘肃省张掖市肃南裕固

族自治县皇城镇上井村；

西：甘肃省张掖市肃南裕固族自治县皇城镇营盘村；北：甘肃省金昌市

永昌县水源镇国有土地

登记单元

总面积
3812. 72 公顷 国有面积 3810.07 公顷

国家所有

自然资源

权属状况

所有权人 全 民

自然状况

主要自然

资源类型

及面积

森林资源：25. 32 公顷，

水流资源：546. 16 公顷，

湿地资源：427. 5 公顷，

草原资源：2373. 36 公顷，

荒地资源：173. 22 公顷

所有者职

责履行主体
自然资源部

所有者职责代

理履行主体
甘肃省人民政府

其他类型

面 积
00公顷

请在公告期内向登记机构递交书面异议
甘肃省兰州市城关区红星巷 258 号
登记科 	09 3 1-8 7628 02
自然资源登记单元附图（扫二维码查看）

黝 『
喻

料及其证明 料。

户；：万认
甘潇4自然资源厅尹

2025 年 8 月 5 日厂

甘肃省自然资源厅
关于开展丰乐河自然资源确权登记的公告

（首次登记）
根据《自然资源统一确权登记暂行办法》的规定，经初步审核，拟以丰乐河为自然资源登记单元予以登

记，现予公告，公告期自网站发布 15 个工作日。

登记单元

名 称
丰乐河 登记单元号 620000231000078

坐落
甘肃省酒泉市肃州区、甘肃省张掖市肃

南裕固族自治县
空间范围

东：甘肃省张掖市肃南裕固族自治县湖边子村；南：甘肃省张掖市肃南

裕固族自治县观山村；

西：甘肃省张掖市肃南裕固族自治县深井子村；北：甘肃省张掖市高台

县

登记单元

总面积
1201.11 公顷 国有面积 1201. 11 公顷

国家所有

自然资源

权属状况

所有权人 全 民

自然状况

主要自然

资源类型

及面积

森林资源：12. 62 公顷，

水流资源：0. 0 公顷，

湿地资源：1030. 63 公顷，

草原资源：115. 19 公顷，

荒地资源：22. 12 公顷

所有者职

责履行主体
自然资源部

所有者职责代

理履行主体
甘肃省人民政府

其他类型

面 积
00 公顷

议
址
话
件

异

电

有

系

如
地
联
附

公告期内向登记机构递交书面异议
甘肃省兰州市城关区红星巷 258 号
登记科 	09 3 1-8 7628 02
自然资源登记单元附图（扫二维码查看）

熬

料及其证明材料。

月卜
甘肃省自然资源厅书

、，共、 /
2025 乞 8 月三夕

，请在公告期内向登记机构递交书面异议材料及其证明材料。
：甘肃省兰州市城关区红星巷 258 号
：登记科 09 3 1-8 7628 02

自然资源登记单元附图（扫二维码查看）

址
话
件
｝
～
势
｝

电

回
璧

系

地
联
附

甘肃省自然资源厅
关于开展黄草坝河自然资源确权登记的公告

（首次登记）
根据《自然资源统一确权登记暂行办法》的规定，经初步审核，拟以黄草坝河为自然资源登记单元予以

登记，现予公告，公告期自网站发布 15 个工作日。

登记单元

名 称
黄草坝河 登记单元号 620000231000089

坐落
甘肃省酒泉市肃州区、甘肃省张掖市肃

南裕固族自治县
空间范围

东：甘肃省酒泉市肃州区清水镇盐池村；南：甘肃省酒泉市肃州区清水
镇西二村；

西：甘肃省酒泉市肃州区清水镇榆林坝村；北：甘肃省张掖市肃南裕固
族自治县明花乡黄土坡村

登记单元

总面积
217. 27 公顷 国有面积 217. 27 公顷

国家所有

自然资源

权属状况

所有权人 全 民

自然状况

主要自然

资源类型

及面积

森林资源：0. 18 公顷，

水流资源：0. 0 公顷，

湿地资源：0. 25 公顷，

草原资源：182. 44 公顷，

荒地资源：31. 63 公顷

所有者职

责履行主体
自然资源部

所有者职责代

理履行主体
甘肃省人民政府

其他类型

面 积
00公顷

I-I 1( 'i
伙．、 “厂红辞泛飞

甘肃省「然资源 I7C
2025 年 8 月 5 民z

闷华右、苛汤尸～～口‘价口沙

。公
Q 48,  5 日／

一

甘肃省自然资源厅
关于开展何家沙河自然资源确权登记的公告

（首次登记）
根据《自然资源统一确权登记暂行办法》的规定，经初步审核，拟以何家沙河为自然资源登记单元予以

登记，现予公告，公告期自网站发布 15 个工作日。

登记单元

名 称
何家沙河 登记单元号 620000231000080

坐落
甘肃省酒泉市肃州区、张掖市肃南裕固

族自治县
空间范围

东：甘肃省酒泉市肃州区国有土地；南：甘肃省张掖市肃南裕固族自治

县国有土地；

西：甘肃省张掖市肃南裕固族自治县国有土地；北：甘肃省酒泉市肃州

区国有土地

登记单元

总面积
65. 73 公顷 国有面积 65. 73 公顷

国家所有

自然资源

权属状况

所有权人 全 民

自然状况

主要自然

资源类型

及面积

森林资源：0. 0 公顷，

水流资源：0. 0 公顷，

湿地资源：8. 53 公顷，

草原资源：57. 15 公顷，

荒地资源：0. 0 公顷

所有者职

责履行主体
自然资源部

所有者职责代

理履行主体
甘肃省人民政府

其他类型

面 积
00公顷

解

触

回

如
地
联
附

议
址
话
件

请在公告期内向登记机构递交书面异议耳料及其证明材料。
甘肃省兰州市城关区红星巷 258 号
登记科 	09 3 1-87628 02
自然资源登记单元附图（扫二维码查看）

甘肃省自然资源厅
关于开展秦家沙河自然资源确权登记的公告

（首次登记）
根据《自然资源统一确权登记暂行办法》的规定，经初步审核，拟以秦家沙河为自然资源登记单元予以

登记，现予公告，公告期自网站发布 15 个工作日。

登记单元

名 称
秦家沙河 登记单元号 620000231000084

坐落
甘肃省酒泉市肃州区、甘肃省张掖市肃

南裕固族自治县
空间范围

东：甘肃省酒泉市肃州区总寨镇总寨村；南：甘肃省张掖市肃南裕固族

自治县祁丰乡瓷窑口村；

西：甘肃省酒泉市肃州区东洞镇国有土地；北：甘肃省酒泉市肃州区东

洞镇四号村

登记单元

总面积
81. 85 公顷 国有面积 81. 85 公顷

国家所有

自然资源

权属状况

所有权人 全 民

自然状况

主要自然

资源类型

及面积

森林资源：0. 0 公顷，

水流资源：0. 0 公顷，

湿地资源：0. 0 公顷，

草原资源：78. 19 公顷，

荒地资源：0. 0 公顷

所有者职

责履行主体
自然资源部

所有者职责代

理履行主体
甘肃省人民政府

其他类型

面 积
00公顷

议
址

话
件

异

电

有

系

如
地
联
附

请在公告期内向登记机构递交书面异议材料及其证明材料。
甘肃省兰州市城关区红星巷 258 号
登记科 	09 3 1-8 7628 02
自然资源登记单元附图（扫二维码查看）

鬓 、必
、’、、～‘圈～翻‘．户济’

甘肃省自然资源厅

关于开展杨家沙河自然资源确权登记的公告
（首次登记）

根据《自然资源统一确权登记暂行办法》的规定，经初步审核，拟以杨家沙河为自然资源登记单元予以

登记，现予公告，公告期自网站发布 15 个工作日。

登记单元

名 称
杨家沙河 登记单元号 620000231000086

坐落
甘肃省酒泉市肃州区、甘肃省张掖市肃

南裕固族自治县
空间范围

东：甘肃省酒泉市肃州区东洞镇国有土地；南：甘肃省张掖市肃南裕固

族自治县祁丰乡瓷窑口村；

西：甘肃省酒泉市肃州区东洞镇国有土地；北：甘肃省酒泉市肃州区总

寨镇国有土地

登记单元

总面积
31. 06 公顷 国有面积 31.06 公顷

国自
权

家
然

属

所
资

状

有

源
况

所有权人 全 民

自然状况

主要自然

资源类型
及面积

森林资源：0. 0 公顷，

水流资源：0. 0 公顷，

湿地资源：0. 0 公顷，

草原资源：30. 96 公顷，

荒地资源：0. 0 公顷

所有者职

责履行主体
自然资源部

所有者职责代

理履行主体
甘肃省人民政府

其他类型

面 积
0. 0 公顷

议
址
话
件
‘
眺

异

电

回

有

系

如
地
联
附

请在公告期内向登记机构递交书面异议材料及其证明材料。
甘肃省兰州市城关区红星巷 258 号
登记科 	09 31-8 7628 02
自然资源登记单元附图（扫二维码查看）

'；认
甘肃4 自然资源

 IN

2' 02 '5 年 8 月 5 日「
「、气、、～，。，‘》

甘肃省自然资源厅
关于开展甘坝河自然资源确权登记的公告

（首次登记）
根据《自然资源统一确权登记暂行办法》的规定，经初步审核，拟以甘坝河为自然资源登记单元予以登

记，现予公告，公告期自网站发布 15 个工作日。

登记单元

名 称
甘坝河 登记单元号 620000231000087

坐落
甘肃省酒泉市肃州区、张掖市肃南裕固

族自治县
空间范围

东：甘肃省酒泉市肃州区下河清镇国有土地；南：甘肃省张掖市肃南县

祁丰乡甘坝口村；

西：甘肃省酒泉市肃州区丰乐镇大庄村委会；北：甘肃省酒泉市肃州区

下河清镇国有土地

登记单元

总面积
173. 61 公顷 国有面积 173. 61 公顷

国家所有

自然资源

权属状况

所有权人 全 民

自然状况

主要自然

资源类型

及面积

森林资源：16. 89 公顷，

水流资源：0. 0 公顷，

湿地资源：8. 39 公顷，

草原资源：147. 5 公顷，

荒地资源：0. 01 公顷

所有者职

责履行主体
自然资源部

所有者职责代

理履行主体
甘肃省人民政府

其他类型

面 积
0. 0 公顷

解

挑

回

如
地
联
附

议
址

话
件

请在公告期内向登记机构递交书面异议
甘肃省兰州市城关区红星巷 258 号
登记科 	09 3 1-8 7628 02
自然资源登记单元附图（扫二维码查看）

料及其证明 0

‘
冷，护娇

 i-.

4
/

I..L. '
甘肃省自然资源厅育；

\I

2025 年 8 是 5j

异

电

有

系

如
地
联
附

议
址
话
件

请在公告期内向登记机构递交书面异议
甘肃省兰州市城关区红星巷 258 号
登记科 0931-8762802
自然资源登记单元附图（扫二维码查看）

料及其证明材料。

甘肃省自然资源厅
关于开展红山河自然资源确权登记的公告

（首次登记）
根据《自然资源统一确权登记暂行办法》的规定，经初步审核，拟以红山河为自然资源登记单元予以登

记，现予公告，公告期自网站发布 15 个工作日。

登记单元

名 称
红山河 登记单元号 620000231 000081

坐落
甘肃省酒泉市肃州区、张掖市肃南裕固

族自治县
空间范围

东：甘肃省酒泉市肃州区国有土地；南：甘肃省张掖市裕固族自治县国

有土地；

西：甘肃省酒泉市肃州区国有土地；北：甘肃省酒泉市肃州区国有土地

登记单元

总面积
633. 97 公顷 国有面积 633. 97 公顷

国家所有

自然资源

权属状况

所有权人 全 民

自然状况

主要自然

资源类型

及面积

森林资源：24. 91公顷，

水流资源：56. 0 公顷，

湿地资源：104. 52 公顷，

草原资源：279. 72 公顷，

荒地资源：52. 43 公顷
所有者职

责履行主体
自然资源部

所有者职责代

理履行主体
甘肃省人民政府

其他类型

面 积
00公顷

妙

甘肃省自然资源厅
关于开展白杨河自然资源确权登记的公告

（首次登记）
根据《自然资源统一确权登记暂行办法》的规定，经初步审核，拟以白杨河为自然资源登记单元予以登

记，现予公告，公告期自网站发布 15 个工作日。

登记单元

名 称
白杨河 登记单元号 620000231000075

坐落
甘肃省张掖市肃南裕固族自治县、酒泉

市玉门市
空间范围

东：甘肃省肃南市裕固族自治县祁丰乡；南：甘肃省肃南市裕固族自治

县祁丰乡；

西：甘肃省酒泉市玉门市清泉乡公地；北：甘肃省酒泉市玉门市清泉乡

公地

登记单元

总面积
269. 82 公顷 国有面积 269. 82 公顷

国自
权

家
然

属

所
资

状

有

源
况

所有权人 全 民

自然状况

主要自然

资源类型

及面积

森林资源：17. 6 公顷，

水流资源：27. 54 公顷，

湿地资源：115. 07 公顷，

草原资源：90. 67 公顷，

荒地资源：16. 59 公顷
所有者职

责履行主体
自然资源部

所有者职责代

理履行主体
甘肃省人民政府

其他类型

面 积
00公顷

解

触

回

如
地
联
附

请在公告期内向登记机构递交书面异议材料及其证明材料。
甘肃省兰州市城关区红星巷 258 号
登记科 	09 3 1-8 7628 02
自然资源登记单元附图（扫二维码查看）

、4'cl沙）
20邓；年 8 月 5夕

、＼、～～洲斌岁护

议
址
话
件

(s \ -' 	、

甘肃！省自然资源

2025 年 8 月

＼砂：，奄从～~，昌沙

甘肃省自然资源厅
关于开展断山口河自然资源确权登记的公告

（首次登记）
根据《自然资源统一确权登记暂行办法》的规定，经初步审核，拟以断山口河为自然资源登记单元予以

登记，现予公告，公告期自网站发布 15 个工作日。

登记单元

名 称
断山口河 登记单元号 620000231000076

坐落
甘肃省张掖市肃南县、酒泉市玉门市、

嘉峪关市
空间范围

东：甘肃省肃南裕固族自治县祁丰乡文殊村；南：甘肃省肃南裕固族自

治县腰泉村；

西：甘肃省肃南裕固族自治县祁丰乡文殊村；北：甘肃省玉门市清泉乡

公地

登记单元

总面积
521. 9 公顷 国有面积 521. 9 公顷

国家所有

自然资源

权属状况

所有权人 全 民

自然状况

主要自然

资源类型

及面积

森林资源：1. 45 公顷，

水流资源：8. 39 公顷，

湿地资源：183. 68 公顷，

草原资源：306. 09 公顷，

荒地资源：7. 81公顷

所有者职
责履行主体

自然资源部

所有者职责代

理履行主体
甘肃省人民政府

其他类型

面 积
0. 0 公顷

记机构递交书面异议材料及其证明材料。
址
话
件

电

系

地
联
附

甘肃省兰州市城关区红星巷 258 号
登记科 	09 3 1-8 7628 02
自然资源登记单元附图（扫二维码查看）

甘肃省自然资源厅
关于开展断山口河右支一河自然资源确权登记的公告

（首次登记）
根据《自然资源统一确权登记暂行办法》的规定，经初步审核，拟以断山口河右支一河为自然资源登记

单元予以登记，现予公告，公告期自网站发布 15 个工作日。

登记单元

名 称
断山口河右支一河 登记单元号 620000231000077

坐落
甘肃省张掖市肃南裕固族自治县、酒泉

市玉门市、嘉峪关市
空间范围

东：甘肃省酒泉市玉门市峪泉镇国有土地；南：甘肃省张掖市肃南裕固

族自治县祁丰乡腰泉村；

西：甘肃省酒泉市玉门市峪泉镇国有土地；北：甘肃省酒泉市玉门市峪

泉镇国有土地

登记单元

总面积
264. 02 公顷 国有面积 264. 02 公顷

国家所有

自然资源

权属状况

所有权人 全 民

自然状况

主要自然

资源类型

及面积

森林资源：49. 43 公顷，

水流资源：0. 0 公顷，

湿地资源：99. 95 公顷，

草原资源：110. 44 公顷，

荒地资源：0. 35 公顷

所有者职

责履行主体
自然资源部

所有者职责代

理履行主体
甘肃省人民政府

其他类型

面 积
0. 0 公顷

请在公告期内向登记机构递交书面异议材料及其证明 料。 解

触

回

如
地
联
附

议
址
话
件

甘肃省兰州市城关区红星巷 258 号
登记科 	09 3 1-8 7628 02
自然资源登记单元附图（扫二维码查看）

	高台县
	马营河
	00000020

	山丹马场
	大泉沟

	肃南县
	东大河
	00000010

	西营河
	卡坑沟
	讨赖河
	丰乐河
	00000013

	黄草坝河
	00000018

	马营河
	00000020

	洪水河
	文殊沙河
	何家沙河
	00000016

	秦家沙河
	00000021

	杨家沙河
	00000024

	甘坝河
	00000014

	红山河
	00000017

	榆林坝河
	白杨河
	00000007

	断山口河
	00000011

	断山口河右支一河
	00000012